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HPH Totalbyg 

HPH Totalbyg på Fur søger administrationschef – med adm. direktør i maven...

Kunne du tænke dig et spændende, afvekslende og krævende job, hvor du får lov til at vise, 
hvad du kan? 

Du er den, der kan sørge for, at organisationen er på plads og at alt fungerer som det skal. 
Du får det daglige ledelsesansvar for byggevirksomheden og bliver sparringspartner for 
ejeren, der vil fokusere på andre aktiviteter – bl.a. aktiviteter i udlandet, større projekter og 
udvikling af visionære ideer. 

Du bliver på sigt den drivende kraft i virksomhedens fortsat ekspansive udvikling via effektiv 
planlægning og gennemførelse af byggeprojekter, der realiseres ved hjælp af egne folk og 
underentreprenører.

Du får ansvaret for gennemførelse af byggeprojekter, primært landbrugs- og industribyggeri. 
Du har sikkert en baggrund i byggebranchen, og vi forventer at du er både struktureret og 
beslutningsdygtig og er klar til en hektisk og afvekslende hverdag fuld af både spændende og 
krævende opgaver. 

Hvis du er den rigtige, finder vi nok ud af lønnen. Der vil også være mulighed for 
medejerskab eller overtagelse på sigt. 

Interesseret? 
Så send en ansøgning til Silhouet, som vil deltage i ansættelsesprocessen: 

Silhouet Profil-Analyse A/S 
Naverland 31 
2600 Glostrup 

Mrk. "byg" 
 

Eller per mail til info@silhouet.dk  
 

– senest den 23. oktober 2006 

Vi gør opmærksom på, at ansøgninger vil blive taget stilling til løbende, så vent ikke med at 
sende ansøgningen. 

HPH Totalbyg på Fur er en virksomhed med gode, vestjyske kvaliteter. Byggeri til landbrug 
og industri er vores primære forretningsområde, og vi er kendt for vores store 
branchekendskab, høje kvalitet og usvigelige pålidelighed. Vi får noget fra hånden – men der 
er da også tid til en kop kaffe ind imellem. Vi er ca. 50 mennesker ansat. 
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Skriv venligst i din ansøgning, at du så annoncen hos Jobindex.  
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